

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

Entidad u Organización de la Entidad : INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA E INFORMATICA
Número de Identificación : 000

N°	Mesa	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Centro de Costo	Código Item N°	Descripción del ítem	Precio Unitario	Unidad Medida	CAN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	0047	31/10/2023	10	DIRECCION NACIONAL DE CENSOS Y ENCUESTAS	899600004078	CAMISETAS DE ALGODON PIQUE MANCHA	S/ 52.90	UNIDAD					318	S/ 16,822.20
2	0047	31/10/2023	10	DIRECCION NACIONAL DE CENSOS Y ENCUESTAS	899600004079	CAMISETAS DE ALGODON PIQUE MANCHA	S/ 53.00	UNIDAD					208	S/ 11,024.00
3	0047	31/10/2023	10	DIRECCION NACIONAL DE CENSOS Y ENCUESTAS	899600004083	LARGA CABELLERO	S/ 73.90	UNIDAD					159	S/ 11,750.10
4	0047	31/10/2023	10	DIRECCION NACIONAL DE CENSOS Y ENCUESTAS	899600004082	PANTALON DE DENIM PARA DAMA	S/ 74.00	UNIDAD					104	S/ 7,696.00
5	0047	31/10/2023	10	DIRECCION NACIONAL DE CENSOS Y ENCUESTAS	899600150031	CAGADA DE POLESTER PARA DAMA	S/ 235.00	UNIDAD					159	S/ 37,365.00
6	0047	31/10/2023	10	DIRECCION NACIONAL DE CENSOS Y ENCUESTAS	135000120048	TONDA DE FELPA PARA DAMA	S/ 3.00	UNIDAD					3000	S/ 7,780.00
7	0046	09/11/2023	14	DIRECCION NACIONAL DE CENSOS Y ENCUESTAS	501100170118	BOLSA DE NYTEX CON ASAS	S/ 5.00	UNIDAD					3500	S/ 17,500.00
8	0046	09/11/2023	2	COEPI PUURA	860300050383	ZAPATILLAS DE MALLA TEXTIL CON SUELA DE MATERIAL SINTETICO PARA DAMA	S/ 248.00	UNIDAD					159	S/ 39,432.00
9	0029	02/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	948000130068	LIJANTA 21/970R/16	S/ 9.00	UNIDAD					24	S/ 216.00
10	0060	04/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	712000070029	BIENES DE SUCRACHESNIA TAMAÑO AXTIJO COLOR BLANCO	S/ 10.00	UNIDAD					300	S/ 3,000.00
11	0060	04/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	930000102027	CAJA DE CARTON CORRUGADO ACHAMACUQUICHIM C/30X30	S/ 10.00	UNIDAD					5000	S/ 50,000.00
12	0060	04/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	4110100710021	CONFECCION E INSTALACION DE PUERTA	S/ 1.00	SERVICIO					1	S/ 1.00
13	0060	04/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	501100170041	BOLSA DE TOCUIYO	S/ 30.00	UNIDAD					2600	S/ 78,000.00
14	0060	04/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	091100020084	AGUA MINERAL SIN GAS X 825 ML APROX	S/ 3.00	UNIDAD					1995	S/ 5,985.00
15	0060	04/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	091100020091	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	S/ 20.00	UNIDAD					300	S/ 6,000.00
16	0060	04/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	091100020094	BEBIDA DE GASEOSA X 500 ML AMARILLA	S/ 3.00	UNIDAD					250	S/ 750.00
17	0060	04/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	091100020095	BEBIDA DE GASEOSA X 500 ML OSCURA	S/ 3.00	UNIDAD					250	S/ 750.00
18	0060	04/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	091100020096	BEBIDA DE GASEOSA X 500 ML ENVASE	S/ 3.00	UNIDAD					250	S/ 750.00
19	0060	04/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	091100020097	BEBIDA INSTANTANEO X 500 ML	S/ 5.00	UNIDAD					300	S/ 1,500.00
20	0060	04/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	096000030186	CAFE INSTANTANEO X 500 ML	S/ 20.00	UNIDAD					220	S/ 4,400.00
21	0060	04/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	096000030295	CACAO EN POLVO X400G APROX	S/ 20.00	UNIDAD					220	S/ 4,400.00
22	0060	04/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	096000050013	AZUCAR BLANCA	S/ 30.00	UNIDAD					660	S/ 19,800.00
23	0060	04/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	093100020076	CHOCOLATE EN BARRA X 100 G	S/ 10.00	UNIDAD					660	S/ 6,600.00
24	0060	04/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	093100020078	MERMELAJA X 320 G	S/ 25.00	UNIDAD					440	S/ 11,000.00
25	0060	04/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	094100020047	CONSERVA DE COCTEL DE FRUTAS X 420G	S/ 10.00	UNIDAD					220	S/ 2,200.00
26	0060	04/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	094100020047	CONSERVA DE COCTEL DE FRUTAS X 420G	S/ 10.00	UNIDAD					220	S/ 2,200.00
27	0060	04/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	094100020047	CONSERVA DE COCTEL DE FRUTAS X 420G	S/ 10.00	UNIDAD					220	S/ 2,200.00
28	0060	04/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	948001301119	ATUN EN FILETE ENVASE VEGETAL X170 G	S/ 9.00	UNIDAD					104	S/ 936.00
29	0060	04/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	948001301119	ATUN EN FILETE ENVASE VEGETAL X170 G	S/ 9.00	UNIDAD					104	S/ 936.00
30	0060	04/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	948001301119	ATUN EN FILETE ENVASE VEGETAL X170 G	S/ 9.00	UNIDAD					104	S/ 936.00
31	0060	04/11/2023	13	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	948001301119	ATUN EN FILETE ENVASE VEGETAL X170 G	S/ 9.00	UNIDAD					104	S/ 936.00
32	0008	08/11/2023	21	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	600100040155	YOGURT X 500 ML	S/ 5.00	UNIDAD					1000	S/ 5,000.00
33	0008	08/11/2023	21	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	600100040155	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RAMPA DE CONCRETO	S/ 2,237.00	SERVICIO					1	S/ 2,237.00
34	0008	08/11/2023	21	ESCUOLA NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	600100040155	SERVICIO DE PINTADO DE LA FACHADA DE LA INSTITUCION	S/ 34,784.00	SERVICIO					1	S/ 34,784.00
35	0003	06/11/2023	5	OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION FINANCIERA	526000170006	SERVICIO DE DESMONTAJE, TRASLADOS Y INSTALACION DE ACUMULADOR DE ENERGIA - AZUCAR BLANCA	S/ 1,039.00	SERVICIO					96	S/ 978.00
36	0003	06/11/2023	5	OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION FINANCIERA	093100020076	CHOCOLATE EN BARRA X 100 g	S/ 6.00	UNIDAD					96	S/ 576.00
37	0003	06/11/2023	5	OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION FINANCIERA	093100020078	ATUN EN FILET EN ACEITE VEGETAL X 170 g	S/ 5.80	UNIDAD					96	S/ 556.80
38	0003	06/11/2023	5	OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION FINANCIERA	094100020047	CONSERVA DE COCTEL DE FRUTAS X 420 g	S/ 14.00	UNIDAD					32	S/ 448.00
39	0003	06/11/2023	5	OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION FINANCIERA	096000030295	CACAO EN POLVO X 400 g APROX.	S/ 12.00	UNIDAD					32	S/ 384.00
40	0003	06/11/2023	5	OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION FINANCIERA	096000030186	CAFE INSTANTANEO X 50 g	S/ 18.50	UNIDAD					32	S/ 592.00
41	0003	06/11/2023	5	OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION FINANCIERA	093100020078	MERMELAJA X 320 g	S/ 6.50	UNIDAD					64	S/ 416.00
42	0004	09/11/2023	32	OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS	210100100007	TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	S/ 40,000.00	SERVICIO					1	S/ 40,000.00
43	0004	09/11/2023	32	OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS	600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	S/ 5,000.00	SERVICIO					1	S/ 5,000.00
44	0004	09/11/2023	32	OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS	062000100028	SERVICIO DE LIMPIEZA Y PINTADO DE FACHADAS	S/ 23,000.00	SERVICIO					1	S/ 23,000.00
45	0003	08/11/2023	17	OFICINA TECNICA DE ADMINISTRACION	271000020001	SERVICIO DE ORGANIZACION Y CONDUCCION DE EVENTOS RECREACIONALES	S/ 39,000.00	SERVICIO					1	S/ 39,000.00
46	0001	10/11/2023	10	OFICINA TECNICA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y COOPERACION TECNICA	191000020006	TRADUCCION E INTERPRETACION SIMULTANEA	S/ 29,900.00	SERVICIO					1	S/ 29,900.00
47	0001	10/11/2023	10	OFICINA TECNICA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y COOPERACION TECNICA	040100010008	SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACION	S/ 8,405.00	SERVICIO					1	S/ 8,405.00
48	0001	10/11/2023	10	OFICINA TECNICA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y COOPERACION TECNICA	716000010234	BOLGRAF (LUPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA METRACTEL CON LOGOTIPO	S/ 2.80	SERVICIO					300	S/ 840.00
49	0001	10/11/2023	10	OFICINA TECNICA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y COOPERACION TECNICA	717200030060	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 CON LOGOTIPO	S/ 4.40	UNIDAD					300	S/ 1,320.00
50	0001	10/11/2023	10	OFICINA TECNICA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y COOPERACION TECNICA	475100040556	FOLIO DE CARTON PLASTIFICADO TAMAÑO A4 CON LOGOTIPO	S/ 3.00	UNIDAD					300	S/ 900.00
51	0001	10/11/2023	10	OFICINA TECNICA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y COOPERACION TECNICA	7110000110028	CINTA CON GANCHO PARA PORTA CREDENCIAL	S/ 3.20	UNIDAD					300	S/ 960.00
52	0001	10/11/2023	10	OFICINA TECNICA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y COOPERACION TECNICA	7110000110047	PORTA CREDENCIAL DE PLASTICO TRANSPARENTE 7 cm X 10 cm APROX.	S/ 0.60	UNIDAD					300	S/ 180.00
53	0001	10/11/2023	10	OFICINA TECNICA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y COOPERACION TECNICA	500100050061	SERVICIO DE IMPRESION EN GENERAL	S/ 125.00	SERVICIO					2	S/ 250.00
									Total General en S/.	S/ 0.00	S/ 0.00	S/ 0.00	S/ 643,392.10	

En caso de solicitud de modificación, corresponde a la subsección en el ítem 27.4 del artículo 27 de la Directiva Justificativa.

Firma 1: Responsable del Área Investigaciones Operativas
MARIA DEL CARMEN HUIHUA QUISPE
DIRECTORA EJECUTIVA (e)
Oficina Ejecutiva de Abastecimiento y Servicios

Firma 2: Responsable de la Organización de la Entidad, o por el funcionario a cargo en su ausencia
Dr. Gaspar Moran Flores
Director técnico
Oficina Técnica de Administración